



BEARDELL LIMITED

Regd. Office :
47, Greaves Road,
CHENNAI - 600 006. (INDIA)
Tel : 2829 32 96, 2829 09 00
GSTIN : 33AAACB1499P2ZP
CIN No. : L65991TN1936PLC001428
E-mail : ho@beardsell.co.in
Website : www.beardsell.co.in

SEC: February : 2022

15th February, 2022

The Listing Manager,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza
Bandrakurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
Scrip Code: BEARDELL

The Listing Manager
BSE Limited
Registered Office : Floor 25 P J Towers, Dalal
Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 539447

Dear Sir,

We hereby Submit the Newspaper Advertisement For Publishing Extract of Un-Audited Standalone and Consolidated Financials for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2022 in Trinity Mirror and Makkal Kural on 13th February, 2022

Kindly take on record the above submission.

Thanking you,

Yours faithfully,
for BEARDELL LIMITED,


K MURALI
COMPANY SECRETARY



Encl : As above



பியர்ட்ஸெல் லிமிடெட்

CIN : L65991TN1936PLC001428

பதிவு அலுவலகம் : 47, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை - 600 006, Tel. No.044-28293296 / 28290901

Website : www.beardsell.co.in E-mail : ho@beardsell.co.in

31.12.2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
(ரூ. லட்சங்களில்)

| வ. எண். | விபரங்கள் | காலாண்டு முடிவுகள் | | | ஒன்பது மாத முடிவுகள் | | ஆண்டு முடிவுகள் |
|---------|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|
| | | 31.12.2021 | 30.09.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | |
| | | தணிக்கை செய்யப்படாதது | தணிக்கை செய்யப்படாதது | தணிக்கை செய்யப்படாதது | தணிக்கை செய்யப்படாதது | தணிக்கை செய்யப்படாதது | |
| 1 | இலாபங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம் | 4,499 | 4,296 | 3,548 | 12,071 | 7,788 | 12,167 |
| 2 | வரிக்கு முந்தைய கணத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) | 76 | 74 | 141 | 174 | (135) | 46 |
| 3 | வரிக்கு பிந்தைய கணத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) | 48 | 52 | 146 | 118 | (124) | (23) |
| 4 | கணத்திற்கு மொத்த விரிவான வருமானம் / (நஷ்டம்) | 45 | 49 | 147 | 108 | (122) | (37) |
| 5 | சமயங்கு ஈடுகணம் | 562 | 562 | 562 | 562 | 562 | 562 |
| 6 | பங்கு ஒன்றிடுகான சம்பந்தியம் (ரூ.2/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விநிதம் செய்யப்படவில்லை) - | | | | | | |
| | 1. அடம்பலம்: | 0.17 | 0.19 | 0.52 | 0.42 | (0.44) | (0.08) |
| | 2. உடம்பலம்: | 0.17 | 0.19 | 0.52 | 0.42 | (0.44) | (0.08) |

31.12.2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
(ரூ. லட்சங்களில்)

| வ. எண். | விபரங்கள் | காலாண்டு முடிவுகள் | | | ஒன்பது மாத முடிவுகள் | | ஆண்டு முடிவுகள் |
|---------|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|
| | | 31.12.2021 | 30.09.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | |
| | | தணிக்கை செய்யப்படாதது | தணிக்கை செய்யப்படாதது | தணிக்கை செய்யப்படாதது | தணிக்கை செய்யப்படாதது | தணிக்கை செய்யப்படாதது | |
| 1 | இலாபங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம் | 4,834 | 4,788 | 3,796 | 13,106 | 8,563 | 13,315 |
| 2 | வரிக்கு முந்தைய கணத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) | 78 | 74 | 161 | 166 | (115) | 33 |
| 3 | வரிக்கு பிந்தைய கணத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) | 50 | 52 | 166 | 110 | (104) | (41) |
| 4 | கணத்திற்கு மொத்த விரிவான வருமானம் / (நஷ்டம்) | 47 | 49 | 167 | 100 | (102) | (55) |
| 5 | சமயங்கு ஈடுகணம் | 562 | 562 | 562 | 562 | 562 | 562 |
| 6 | பங்கு ஒன்றிடுகான சம்பந்தியம் (ரூ.2/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விநிதம் செய்யப்படவில்லை) - | | | | | | |
| | 1. அடம்பலம்: | 0.18 | 0.19 | 0.59 | 0.39 | (0.37) | (0.15) |
| | 2. உடம்பலம்: | 0.18 | 0.19 | 0.59 | 0.39 | (0.37) | (0.15) |

குறிப்புகள் :

- டிசம்பர் 31, 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ரிவிசு 133ல் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் நடுவண்கள் (IND AS) மற்றும் திருத்தப்பட்ட விதிகளின்மீது தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. அவை தணிக்கை குழுவால் வழங்கியிருக்கின்ற செப்டம்பர் 12, 2022 அன்று நடைமுறை இலக்குகளைக் குறு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- இதர சொலிஸ்டரின் கீழ் கூட்டுப்பட்டு நிறுவனமான சைத்ரீ பாரிதெம்ஸ் (புரட்சி) நிறுவனத்திற்கு (முறியே ரூ.27 லட்சம் மற்றும் ரூ.28 லட்சம் நஷ்டம் ஆகியவற்றை உட்கட்டி டிசம்பர் 31, 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளை உட்கட்டி.
- கம்பெனி, அதன் துணை நிறுவனமான நோடா உடன் - சீனோப் இன்வெஸ்ட்மென்ட் கிரூப் லிமிடெட் மற்றும் கூட்டுப்பட்டு நிறுவனமான சைத்ரீ பாரிதெம்ஸ் (புரட்சி) நிறுவனம்) ஆகியவற்றின் முடிவுகளை உட்கட்டி தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை உட்கட்டி.
- நிதி மற்றும் நிதி அக்கௌண்டிங் தொழில்நுட்பம் கட்டுப்பாடு உட்கட்டி இந்த ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளை தயாரிப்பதில் COVID-19ல் தாக்கம் இந்த ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளை அங்கீகரிக்கும் தேதியில் வரம்பிடப்பட்டிருக்கிறது வேறுபடும். இரண்டுமே COVID-19ல் தாக்கம் வரம்பிட்டு ஒரு தொழில்நுட்பம் செயல்படுத்தப்படும். அதன் இயல்பு மற்றும் கண அளவீடுகள் தொடர்பான நிர்வாகத்தின் தன்மைகளைக் கொண்டு, விரிவான பொருள்தர நிர்வாகத்தின் ஒத்தொரு பொருள் வழங்கலையும் அதன் வணிகத்தின் நீண்ட தாக்கத்தை குடிமம் தொடர்ந்து கண்காணக்கும் மற்றும் தொடர்பான நிதி கணக்கிடுகிற நோக்கமான மற்றவைகள் செய்யும்.
- 31 டிசம்பர், 2021க்கு பிறகு, கம்பெனியின் இலக்குகளைக் குறு 93,86,336 சமயங்குள்ள ஒதுக்கி. ஒப்பந்தம் அளித்துள்ளது. ரூ.2/- விவரத்தில் ரூ.10/- (ஒரு பங்குக்கு ரூ.8 ரிசீபியம் உட்கட்டி) டிசம்பர் 17, 2021ல் பதிவு செய்திருக்கிறது, தற்போதைய கட்டிடம் பங்குதாரர்களுக்கு உரிமைகள் அடம்பலம் கீழ் வழங்கப்படும்.
- பணியின் பொது வரம்பில் நடைமுறை மற்றும் பணிக் குறைவு வரம்பில் நடைமுறை தொடர்பான சலுகை பற்றியும், 2020 (குடியேற்ற) குடியேற்ற ஒப்பந்தம் தொடர்பும், மேலும் அவைசங்கத்தின் பரிசீலனையில் உள்ள இது தொடர்பான பங்குதாரர்களிடமிருந்து பரிந்துரைகளைப் பெறியுள்ளது. கிழக்கில் அறிவிக்கப்பட்டு அனைத்து அலுவலக வருமானம் குறு கிழக்கில் மதிப்பீடு செய்யப்பட்டு, சீர்தரம் தாக்கம் இருந்தால் அதனையும் மதிப்பீடு செய்து அவை கணக்கில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும்.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் பங்கு சந்தைகளின் இணையதளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் எஃசுஎஸ் இணையதளம் www.beardsell.co.in க் உள்ளது.
- முந்தைய கண கண்காணிப்புகள் / வழங்கல்கள் குறிப்புகள் கண்காணிப்புகள் எஃசுஎஸ் இணையதளம் தொடர்பான அறிவிக்கல்கள் கூட்டு கண கண்காணிப்புகள் வழங்கல்கள் வழங்கப்பட்டுள்ளது / ஒன்றிணைக்கப்பட்டுள்ளது.

இலக்குகளைக் குறு சமயம் அளித்த அலுவலர் நிர்வாக இலக்குகள்

இடம் : சென்னை
தேதி : செப்டம்பர் 12, 2022

(31.12.2020)

Unaudited

678.41

10.96

10.96

10.96

10.96

442.82

0.24

0.24

ation 33 of the

re available on

un-audited by

held on 12th

under section

requirement of

by the Central

the necessary

ry is gradually

manufacturing

schemes after

to assess and

to. Further, the

BY LIMITED

Sd/-

drakesh Pal

ctor & CFO

028.

si.in

Rs. in Lakhs)

3/Year ended

31.03.2021

(Audited)

0.00

(18.02)

1725.11

1725.11

1725.11

700.00

(976.48)

24.64

24.64

ctors in their

115 read with

prepared in

with Rule 3 of

s), 2016 and

20 is treated

am Limited

umar

rector

875



Beardsell Limited

CIN :L65991TN1936PLC001428

REGISTERED OFFICE: 47, GRAEMES ROAD, CHENNAI 600 006

Tel. No.044-28293296 / 28290901

Website : www.beardsell.co.in E-mail : ho@beardsell.co.in

Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2021

(Rs. in Lakhs)

| Sl. No | Particulars | Quarter ended on | | | Nine months ended on | | Year Ended on |
|--------|--|------------------|-------------|-------------|----------------------|-------------|---------------|
| | | 31.12.2021 | 30.09.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2021 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 4,499 | 4,296 | 3,548 | 12,071 | 7,788 | 12,167 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period before tax | 76 | 74 | 141 | 174 | (135) | 46 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period after tax | 48 | 52 | 146 | 118 | (124) | (23) |
| 4 | Total Comprehensive Income / (loss) for the period | 45 | 49 | 147 | 108 | (122) | (37) |
| 5 | Equity Share Capital | 562 | 562 | 562 | 562 | 562 | 562 |
| 6 | Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (not annualized) - | | | | | | |
| | 1. Basic: | 0.17 | 0.19 | 0.52 | 0.42 | (0.44) | (0.08) |
| | 2. Diluted: | 0.17 | 0.19 | 0.52 | 0.42 | (0.44) | (0.08) |

Extract of Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2021

(Rs. in Lakhs)

| Sl. No | Particulars | Quarter ended on | | | Nine months ended on | | Year Ended on |
|--------|--|------------------|-------------|-------------|----------------------|-------------|---------------|
| | | 31.12.2021 | 30.09.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2021 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 4,834 | 4,788 | 3,796 | 13,106 | 8,563 | 13,315 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period before tax | 78 | 74 | 161 | 166 | (115) | 33 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period after tax | 50 | 52 | 166 | 110 | (104) | (41) |
| 4 | Total Comprehensive Income / (loss) for the period | 47 | 49 | 167 | 100 | (102) | (55) |
| 5 | Equity Share Capital | 562 | 562 | 562 | 562 | 562 | 562 |
| 6 | Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (not annualized) - | | | | | | |
| | 1. Basic: | 0.18 | 0.19 | 0.59 | 0.39 | (0.37) | (0.15) |
| | 2. Diluted: | 0.18 | 0.19 | 0.59 | 0.39 | (0.37) | (0.15) |

Notes :

- The unaudited Standalone and Consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2021, which have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 12, 2022.
- The unaudited standalone financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2021 also includes the loss of Rs.27 lakhs & Rs. 28 lakhs respectively from the controlled entity - Saideep Polytherm (Partnership firm) under other expenses.
- The unaudited consolidated financial results for the nine months ended December 31, 2021 includes the results of the Company, its subsidiary held directly - Sarovar Insulation Private Limited and controlled entity - Saideep Polytherm (Partnership firm) (together the 'Group').
- The Group has considered the possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of these consolidated financial results including the recoverability of carrying amounts of financial and non-financial assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of COVID-19, the Group has, at the date of approval of these consolidated financial results, used internal and external sources of information which are relevant and expects that the carrying amount of these assets will be recovered. The impact of COVID-19 on the Group's financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these consolidated financial results. However, the impact assessment of COVID-19 is a continuing process, given the uncertainties associated with its nature and duration. The Group will continue to monitor any material changes to future economic conditions and the consequent impact on its business, if any and make any necessary adjustments in the relevant financial period.
- Subsequent to December 31, 2021, the Company's board of directors approved the allotment of 93,66,336 equity shares of Rs. 2/- at a price of Rs. 10/- (including premium of Rs. 8 per share) on a rights basis to existing equity shareholders as on the record date of December 17, 2021.
- The date on which the Code of Social Security, 2020 ('The Code') relating to employee benefits during employment and post-employment benefits will come into effect is yet to be notified and the related rules are yet to be finalised. The Group will evaluate the code and its rules, assess the impact, if any and account for the same once they become effective.
- The above financial results are also available on the stock exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on our website www.beardsell.co.in.
- Previous periods' figures have been re-grouped / re-classified, where necessary to conform to the current period's classification / presentation.

Place : Chennai
Date : February 12, 2022

On behalf of the Board of Directors
Amrith Anumolu
Executive Director